普通財産買受申請書

                          令和  年  月  日

 南相馬市長 様

                   住所

               申請者

                                    氏名              ○印

 次のとおり普通財産を買受けたいので申請します。

１ 買受けようとする普通財産の名称、種類及び所在

２ 財産の数量及び構造

３ 使用目的及び用途

４ 買受け価格

５ その他参考となる事項

６ 添付書類